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	1
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0072
	1.2T
	08.3.18
	08.3.18
	5
	2
	2013.3
	
	湘JDW0001
	
	

	2
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	2001
	1.2T
	07.4.24
	07.4.24
	5
	3
	2012.4
	
	湘JDW0002
	
	

	3
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	002
	1.2T
	07.9.15
	07.9.15
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0003
	
	

	4
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	1008
	1.2T
	06.4.20
	06.4.20
	5
	4
	2011.4
	
	湘JDW0004
	
	

	5
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	003
	1.2T
	07.9.20
	07.9.20
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0005
	
	

	6
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	004
	1.2T
	09.1.19
	09.1.19
	5
	1
	2014.1
	
	湘JDW0006
	
	

	7
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	2007
	1.2T
	07.5.22
	07.5.22
	5
	3
	2012.5
	
	湘JDW0007
	
	

	8
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	1004
	1.2T
	06.3.31
	06.3.31
	5
	4
	2011.3
	
	湘JDW0008
	
	

	9
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	085
	1.2T
	08.8.26
	08.8.26
	5
	2
	2013.8
	
	湘JDW0009
	
	

	10
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	007
	1.2T
	07.9.7
	07.9.7
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0010
	
	

	11
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	012
	1.2T
	07.2.7
	07.2.7
	5
	3
	2012.2
	
	湘JDW0011
	
	

	12
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	1062
	1.2T
	06.3.2
	06.3.2
	5
	4
	2011.3
	
	湘JDW0012
	
	

	13
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0067
	1.2T
	09.3.23
	09.3.23
	5
	1
	2014.3
	
	湘JDW0013
	
	

	14
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0010
	1.2T
	09.2.23
	09.2.23
	5
	1
	2014.2
	
	湘JDW0014
	
	

	15
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0027
	1.2T
	07.9.23
	07.9.23
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0015
	
	

	16
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	022
	1.2T
	09.3.7
	09.3.7
	5
	1
	2014.3
	
	湘JDW0016
	
	

	17
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0129
	1.2T
	08.10.11
	08.10.11
	5
	2
	2013.10
	
	湘JDW0017
	
	

	18
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0030
	1.2T
	07.9.11
	07.9.11
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0018
	
	

	19
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0037
	1.2T
	07.9.21
	07.9.21
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0019
	
	

	20
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	1050
	1.2T
	07.11.28
	07.11.28
	5
	3
	2012.11
	
	湘JDW0020
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	21
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0118
	1.2T
	09.11.11
	09.11.11
	5
	1
	2014.11
	
	湘JDW0021
	
	

	22
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0030
	1.2T
	07.12.17
	07.12.17
	5
	3
	2012.12
	
	湘JDW0022
	
	

	23
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	009
	1.2T
	07.9.17
	07.9.17
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0023
	
	

	24
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	09087
	1.2T
	09.5.15
	09.5.15
	5
	1
	2014.5
	
	湘JDW0024
	
	

	25
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	006
	1.2T
	08.10.18
	08.10.18
	5
	2
	2013.10
	
	湘JDW0025
	
	

	26
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0031
	1.2T
	07.9.21
	07.9.21
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0026
	
	

	27
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	019
	1.2T
	07.10.17
	07.10.17
	5
	3
	2012.10
	
	湘JDW0027
	
	

	28
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0095
	1.2T
	09.11.17
	09.11.17
	5
	1
	2014.11
	
	湘JDW0028
	
	

	29
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0012
	1.2T
	08.10.12
	08.10.12
	5
	2
	2013.10
	
	湘JDW0029
	
	

	30
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0017
	1.2T
	09.2.3
	09.2.3
	5
	11
	2014.2
	
	湘JDW0030
	
	

	31
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0010
	1.2T
	09.2.23
	09.2.23
	5
	11
	2014.2
	
	湘JDW0031
	
	

	32
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0021
	1.2T
	08.9.16
	08.9.16
	5
	2
	2013.9
	
	湘JDW0032
	
	

	33
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	002
	1.2T
	07.9.1
	07.9.1
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0033
	
	

	34
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	003
	1.2T
	07.9.1
	07.9.1
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0034
	
	

	35
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	0095
	1.2T
	09.5.14
	09.5.14
	5
	1
	2014.5
	
	湘JDW0035
	
	

	36
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	829
	1.2T
	04.2
	04.2
	5
	6
	2011.3
	2011.3
	湘JDW0036
	
	2010.3湖南大力检测

	37
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	895
	1.2T
	04.11
	04.11
	5
	6
	2011.3
	2011.3
	湘JDW0037
	
	2010.3湖南大力检测

	38
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2410700

—2007
	821
	1.2T
	04.2
	04.2
	5
	6
	2011.3
	2011.3
	湘JDW0038
	
	2010.3湖南大力检测

	39
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	028
	1.2T
	08.7.13
	08.7.28
	5
	2
	2013.7
	
	湘JDW0039
	
	

	40
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2007
	1.2T
	07.5.22
	07.5.24
	5
	3
	2012.5
	
	湘JDW0040
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	41
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	013
	
	08.5.27
	08.5.29
	5
	2
	2013.5
	
	湘JDW0041
	
	

	42
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2009
	
	07.8.13
	07.8.15
	5
	3
	2012.8
	
	湘JDW0042
	
	

	43
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2016
	
	08.6.15
	08.6.17
	5
	2
	2013.6
	
	湘JDW0043
	
	

	44
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2020
	
	08.8.15
	08.8.16
	5
	2
	2013.8
	
	湘JDW0044
	
	

	45
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2022
	
	08.9.3
	08.9.4
	5
	2
	2013.9
	
	湘JDW0045
	
	

	46
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2018
	
	08.7.12
	08.7.14
	5
	2
	2013.7
	
	湘JDW0046
	
	

	47
	龙门吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2012
	
	07.9.12
	07.9.13
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0047
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	1031
	1.2T
	05.6.19
	05.6.19
	5
	
	2010.6
	
	湘JDW0048
	
	

	49
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2001
	
	07.3
	07.3
	5
	3
	2012.3
	
	湘JDW0049
	
	

	50
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	1030
	
	05.6.19
	05.6.19
	5
	
	
	
	湘JDW0050
	已到期
	

	51
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	2005
	
	07.5
	07.5
	5
	3
	2012.5
	
	湘JDW0051
	
	


	52
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	1047
	
	05.8
	05.8
	5
	
	
	
	湘JDW0052
	已到期
	

	53
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	1071
	
	06.4.27
	06.4
	5
	4
	2011.4
	
	湘JDW0053
	
	

	54
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	005
	
	07.9.29
	07.9.29
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0054
	
	

	55
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	0086
	
	08.8
	08.8
	5
	2
	2013.8
	
	湘JDW0055
	
	

	56
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	006
	
	07.9
	07.9
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0056
	
	

	57
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	1086
	
	06.8
	06.8
	5
	4
	2011.8
	
	湘JDW0057
	
	

	58
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	010
	
	07.9
	07.9
	5
	3
	2012.9
	
	湘JDW0058
	
	

	59
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	673
	
	03.7
	03.7
	5
	7
	12011.2
	2011.2
	湘JDW0059
	
	2010.2.3湖南大力检测
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	60
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	503
	1.2T
	02.10.30
	02.10.30
	5
	8
	2011.2
	1
	湘JDW0060
	
	2010.2.3湖南大力检测

	61
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	843
	
	04.5
	04.5
	5
	6
	2011.2
	1
	湘JDW0061
	
	2010.2.3湖南大力检测

	62
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	838
	
	04.5
	04.5
	5
	6
	2011.2
	1
	湘JDW0062
	
	2010.2.3湖南大力检测

	63
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	620
	
	03.3
	03.3
	5
	7
	2011.2
	1
	湘JDW0063
	
	2010.2.3湖南大力检测

	64
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	273
	
	01.4.9
	01.4.9
	5
	9
	2011.2
	1
	湘JDW0064
	
	2010.2.3湖南大力检测

	65
	龙门吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM1200
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	602
	
	02.11
	02.11
	5
	8
	2011.2
	1
	湘JDW0065
	
	2010.2.3湖南大力检测

	66
	物料提升机
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM12B
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	090
	
	08.9.17
	08.9.17
	5
	2
	2013.9
	
	湘JDW0066
	
	

	67
	物料提升机
	顺盛租赁部
	陈天喜
	SGM12B
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	078
	
	08.8.8
	08.8.8
	5
	2
	2013.8
	
	湘JDW0067
	
	

	68
	物料提升机
	顺盛租赁部
	
	SGM12B
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	075
	
	08.8.12
	08.8.12
	5
	2
	2013.8
	
	湘JDW0068
	
	

	69
	物料提升机
	顺盛租赁部
	
	SGM12B
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	0080
	
	08.9.8
	08.9.8
	5
	2
	2013.9
	
	湘JDW0069
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	使用登

记编号
	延期检测日期

	1
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ63

(TC5510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	09046
	4T
	09.10.18
	09.10.20
	15
	1
	2024.10
	
	湘JDT0001
	
	

	2
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ63

(TC5510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	09049
	6T
	10.1.11
	10.1.15
	15
	0.5
	2025.1
	
	湘JDT0002
	
	

	3
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ63

(TC5510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	08003
	
	08.6.29
	08.6.29
	15
	1.9
	2023.6
	
	湘JDT0003
	
	

	4
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ50

(TC5010)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	160
	4T
	07.10.24
	07.10.24
	10
	2.5
	2017.10
	
	湘JDT0004
	
	

	5
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	109
	6T
	06.9.17
	06.9.20
	10
	4
	2016.9
	
	湘JDT0005
	
	

	6
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ50

(TC5010)
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	105
	4T
	06.7.10
	06.7.15
	10
	4
	2016.7
	
	湘JDT0006
	
	

	7
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	157
	4T
	07.11.20
	07.11.21
	10
	7
	2017.11
	
	湘JDT0007
	
	

	8
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	066
	4T
	05.6.20
	05.6.25
	10
	5
	2015.6
	
	湘JDT0008
	
	

	9
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	42
	4T
	04.11.26
	04.11.26
	10
	5.4
	2014.11
	
	湘JDT0009
	
	

	10
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	110
	4T
	06.9.19
	06.9.19
	10
	3.6
	2016.9
	
	湘JDT0010
	
	

	11
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	55
	4T
	04.1.5
	04.1.5
	10
	6
	2014.1
	
	湘JDT0011
	
	

	12
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	20
	4T
	03.12.23
	03.12.25
	10
	7
	2013.12
	
	湘JDT0012
	
	

	13
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	38
	4T
	06.9.12
	06.9.12
	10
	4
	2016.9
	
	湘JDT0013
	
	

	14
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	08228
	4T
	08.7.5
	08.7.10
	10
	2
	2018.7
	
	湘JDT0014
	
	

	15
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	86
	4T
	06.2.21
	06.2.27
	10
	4
	2016.2
	
	湘JDT0015
	
	

	16
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ63

(TC5510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	09047
	6T
	09.10.16
	09.10.20
	15
	1
	2024.10
	
	湘JDT0016
	
	

	17
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ31.5
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	01
	2.5T
	05.6.13
	05.6.14
	10
	5
	2015.6
	
	湘JDT0017
	
	

	18
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ50

(TC5510)
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	107
	4T
	06.9.16
	06.9.16
	10
	3.5
	2016.9
	
	湘JDT0018
	
	

	19
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	158
	4T
	07.11.20
	07.11.22
	10
	3
	2017.11
	
	湘JDT0019
	
	

	20
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	81
	4T
	05.10.26
	05.10.30
	10
	5
	2015.10
	
	湘JDT0020
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	21
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	80
	4T
	05.10.9
	05.10.11
	10
	5
	2015.10
	
	湘JDT0021
	
	

	22
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	147
	4T
	07.8
	07.9
	10
	3
	2017.9
	
	湘JDT0022
	
	

	23
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40
	湖南大力
	TS2443027

—2007
	069
	
	03.8.22
	03.8.22
	10
	6.7
	2013.8
	
	湘JDT0023
	
	

	24
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	052
	
	05.4.15
	05.4.15
	10
	4.11
	2015.4
	
	湘JDT0024
	
	

	25
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	97
	
	06.4.27
	06.4.27
	10
	3.11
	2016.4
	
	湘JDT0025
	
	

	26
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	109
	
	06.9.14
	06.9.14
	10
	3.7
	2016.9
	
	湘JDT0026
	
	

	27
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ50

(TC5010)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	165
	
	07.11.30
	07.11.30
	10
	2.4
	2017.11
	
	湘JDT0027
	
	

	28
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	36
	
	04.8.31
	04.8.31
	10
	5.7
	2014.8
	
	湘JDT0028
	
	

	29
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	17
	
	09.9.24
	09.9.24
	10
	6.6
	2019.9
	
	湘JDT0029
	
	

	30
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ5

(TC5010)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	135
	
	07.6.23
	07.6.23
	10
	2.9
	2017.6
	
	湘JDT0030
	
	

	31
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	185
	
	08.5.1
	08.5.1
	10
	1.11
	2018.5
	
	湘JDT0031
	
	

	32
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	47
	
	05.3.11
	05.3.11
	10
	5
	2015.3
	
	湘JDT0032
	
	

	33
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	181
	
	08.3.30
	08.3.30
	10
	2
	2018.3
	
	湘JDT0033
	
	

	34
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	37
	
	04.9.8
	04.9.8
	10
	5.7
	2014.9
	
	湘JDT0034
	
	

	35
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ50

(TC5010)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	99
	
	06.5.22
	06.5.22
	10
	3.10
	2016.5
	
	湘JDT0035
	
	

	36
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	152
	
	07.11.1
	07.11.1
	10
	2.5
	2017.11
	
	湘JDT0036
	
	

	37
	塔吊
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027

—2011
	10073
	
	2010.4.13
	2010.4.15
	10
	0
	2020.4
	
	湘JDT0037
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	产权单位
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	制造许可证编号
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	延续
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记编号
	使用登

记编号
	　注延期检测日期

	38
	塔吊
	蓝天公司
	燕维新
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	ST2443027

—2007
	016
	
	03.1.13
	03.1.13
	10
	7
	2013.1
	
	湘JDT0037
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	塔吊
	蓝田公司
	黄蓝田
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS24430027

—2011
	126
	
	07.4.19
	07.4.19
	10
	6
	2017.4
	
	湘JDT0039
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	塔吊
	万达公司
	张丕程
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	ST2443027

—2007
	033
	
	04.8.14
	04.8.30
	10
	6
	2014.8
	
	湘JDT0040
	
	

	41
	塔吊
	万达公司
	张丕程
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	ST2443027

—2007
	013
	4T
	03.5.31
	03.5.31
	10
	7
	2013.5
	
	湘JDT0041
	
	

	42
	塔吊
	万达公司
	张丕程
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	ST2443027

—2007
	055
	4T
	05.3.10
	05.3.17
	10
	4
	2015.3
	
	湘JDT0042
	
	

	43
	塔吊
	万达公司
	张丕程
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	ST2443027

—2007
	057
	4T
	05.4.23
	05.4.25
	10
	5
	2015.4
	
	湘JDT0043
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	塔吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027—2011
	132
	4T
	07.5.8
	07.5.8
	10
	3
	2017.5
	
	湘JDT0044
	
	

	45
	塔吊
	顺盛租赁部
	陈天喜
	QTZ40

(TC4510)
	湖南大力
	TS2443027—2011
	08229
	4T
	08.7.24
	08.7.24
	10
	2
	2018.7
	
	湘JDT0045
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


常德市鼎城区建筑起重机械备案登记台帐

编制时间：　　　年　　　月　　　日

	序号
	设备名称
	产权单位
	法人代表
	规格型号
	生产厂家
	制造许可证编号
	产品合格证号
	起重

重量
	出厂时间
	购买时间
	生产使用年限
	至备案时使用年限
	备案

有效期
	备案登记编号
	型　号
	使用登

记编号
	延期检测日期

	1
	施工电梯
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SC200/200
	天津宝亮
	TS2412003—2008
	0704008
	
	07.4.11
	07.4.12
	8
	3
	2015.4
	湘JDS0001
	SAJ30-1.2
防坠安全器
	
	

	2
	施工电梯
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SCD200/200D
	湘潭江簏
	
	2004055
	
	04.7.24
	04.7.24
	8
	6
	2012.7
	湘JDS0002
	34982

防坠安全器
	
	

	3
	施工电梯
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SCD200/200
	湖南中建
	TS2443033

—2011
	080803
	2T
	08.8
	08.8
	8
	2
	2016.8
	湘JDS0003
	060040704
	
	

	4
	施工电梯
	陈立宪租赁部
	陈立宪
	SCD200/200
	湖南中建
	TS2443033

—2011
	080801
	2T
	08.8
	08.8
	
	2
	2016.8
	湘JDS0004
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